Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:

Turma/Oferta: (Associacao

(ABESPA)) - Nordeste 4

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes:  16/09/2025

Candidato

Fausto Pereira Martins
ZORENILTON TAVARES REIS
Isabel Pereira Martins

José Pereira Martins

Luis Pereira da Silva Filho
Gercina matins dos Santos
Luis Pereira da Silva
Thiago Pereira dos Santos
Tarcisio Pereira Martins

10 Cristino da Silva Martins
11 Edione Martins da Silva

WoO~NOU A~ WNKR|#

12 Maria lzabel de Souza Rodrigues
13 Elys Regina da Silva Ferreira

14 José Divino Pereira Martins

15 Diogo Henrique de Sousa Gomes
16 Ana Paixao Pereira Martins

17 lizanilde Rodrigues dos Santos
18 Nildete Barbosa da Silva

19 Patricia da Silva

20 Luana Pereira dos Santos

21 Aldemar Pereira da Silva

22 Beatriz Lopes da Silva

23 jose Martins da Silva

24 Rafael Pereira Martins

25 Antonio Pereira Martins

Candidatos - 12 Opcao

Data de

nascimento

1*/1%/19*7
2*/0*/19*2
2*%/0*/19*3
3*/0*/19*5
0*/0*/19*8
1*/1%/19*8
2*/0*/19%2
2*[1%/19%*3
0*/0*/19*9
1*/0*/19*1
2*/0*/19*0

0*/1*/19*9
1%/0*/20*7
0*/1*/19*8
1%/0*/20*9
1*/0*/19*3
0*/0*/20%*3
1*/0*/19*6
0*/0*/19*1
1%/0*/19*7
1*/1*/19*7
0*/0*/20*3
2%/0*/19*5
1%/0*/19*8

2*/1*%/19*1

Pagina 1 de 2

Apéstolo Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

6 de Outubro de 2025 as 15:49 Classificado
8 de Outubro de 2025 as 19:54 Classificado
8 de Outubro de 2025 as 22:03 Classificado
8 de Outubro de 2025 as 22:48 Classificado
8 de Outubro de 2025 as 23:10 Classificado
8 de Outubro de 2025 as 23:27 Classificado
8 de Outubro de 2025 as 23:42 Classificado
9 de Outubro de 2025 as 07:11 Classificado
9 de Outubro de 2025 as 07:17 Classificado
9 de Outubro de 2025 as 07:24 Classificado
9 de Outubro de 2025 as 07:30 Classificado

10 de
00:50

10 de
01:17
10 de
10:25
10 de
10:33

10 de
10:37

10 de
10:42
10 de
10:55
10 de
10:58
10 de
11:02

10 de
11:07

10 de
11:11

10 de
11:19
10 de
11:45

10 de
12:58

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

FIC - Horta Comunitdria e Producao de Mudas (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Horta Comunitdria e Producdo de Mudas - Barreiras
Beneficente Sao

Ordem de

Inscricdo

10 de

Outubro de

2025
Situacao

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




: Data de e . ~
# Candidato el e T Data Inscricao Situacao

26 gglijc;i:ne Carvalho de Macédo 0%/0%/19*8 %g_oge Outubro de 2025 as Excedente
27 Guilherme Pereira da Silva 1*/0*/19*7 %g-zge Outubro de 2025 as Excedente

Pagina 2 de 2



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


