

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Horta Comunitária e Produção de Mudas (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Horta Comunitária e Produção de Mudas - Barreiras

Ordem de (Associação Beneficente São Paulo Apóstolo **Tipo de Seleção:** (ABESPA)) - Nordeste 4 Turma/Oferta: Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Início das **Encerramento de** Outubro 16/09/2025 de Inscrições: Inscrições 2025

Candidatos - 1ª Opção

	Data de		
# Candidato	nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Fausto Pereira Martins	1*/1*/19*7	6 de Outubro de 2025 às 15:49	
2 ZORENILTON TAVARES REIS	2*/0*/19*2	8 de Outubro de 2025 às 19:54	
3 Isabel Pereira Martins	2*/0*/19*3	8 de Outubro de 2025 às 22:03	
4 José Pereira Martins	3*/0*/19*5	8 de Outubro de 2025 às 22:48	
5 Luis Pereira da Silva Filho	0*/0*/19*8	8 de Outubro de 2025 às 23:10	
6 Gercina matins dos Santos	1*/1*/19*8	8 de Outubro de 2025 às 23:27	
7 Luis Pereira da Silva	2*/0*/19*2	8 de Outubro de 2025 às 23:42	
8 Thiago Pereira dos Santos	2*/1*/19*3	9 de Outubro de 2025 às 07:11	
9 Tarcisio Pereira Martins	0*/0*/19*9	9 de Outubro de 2025 às 07:17	
10 Cristino da Silva Martins 11 Edione Martins da Silva	1*/0*/19*1 2*/0*/19*0	9 de Outubro de 2025 às 07:24 9 de Outubro de 2025 às 07:30	
		10 do Outubro do 2025 à	Classificado
12 Maria Izabel de Souza Rodrigues	0*/1*/19*9	10 de Outubro de 2025 às 00:50	
13 Elys Regina da Silva Ferreira	1*/0*/20*7	10 de Outubro de 2025 às 01:17	
14 José Divino Pereira Martins	0*/1*/19*8	10 de Outubro de 2025 às 10:25	
15 Diogo Henrique de Sousa Gomes	1*/0*/20*9	10 de Outubro de 2025 às 10:33	
16 Ana Paixão Pereira Martins	1*/0*/19*3	10 de Outubro de 2025 às 10:37	
17 Ilzanilde Rodrigues dos Santos	0*/0*/20*3	10 de Outubro de 2025 às 10:42	
18 Nildete Barbosa da Silva	1*/0*/19*6	10 de Outubro de 2025 às 10:55	
19 Patrícia da Silva	0*/0*/19*1	10 de Outubro de 2025 às 10:58	
20 Luana Pereira dos Santos	1*/0*/19*7	10 de Outubro de 2025 às 11:02	
21 Aldemar Pereira da Silva	1*/1*/19*7	10 de Outubro de 2025 às 11:07	
22 Beatriz Lopes da Silva	0*/0*/20*3	10 de Outubro de 2025 às 11:11	
23 jose Martins da Silva	2*/0*/19*5	10 de Outubro de 2025 às 11:19	
24 Rafael Pereira Martins	1*/0*/19*8	10 de Outubro de 2025 às 11:45	
25 Antônio Pereira Martins	2*/1*/19*1	10 de Outubro de 2025 às 12:58	Classificado

# Candidat	:о		Data de nascimento	Data Inscrição		Situação
26 Naidiane Sousa	Carvalho	de	Macêdo _{0*/0*/19*8}	10 de Outubro (13:06	de 2025	^{às} Excedente
27 Guilherme	e Pereira da	Silva	1*/0*/19*7	10 de Outubro (13:22	de 2025	^{às} Excedente